CÂMARA MUNICIPAL DE CARAMBEÍ
Rua da Praia, 99 — Fone (42) 231-1668 CEP 84145-000 -  Carambcí -  Paraná

C.N.P.J. 01 .613 .766/0001-04 e-mail: camaracarainbeifSiConvoy.com.br

CÂMARA MUNICIPAL
Secrelaris

Protocolado sob n°,„

Em _ 0 ÍU

Requerimento N° 047/2005.

Súmula: Requer seja regularizado a situação da Vila
Banana, Mangabeira e do Lajeado.

Senhor Presidente,

Requeiro, respeitadas as disposições regimentais, seja

oficiado ao Sr Prefeito Municipal que seja regularizado os loteamentos da Vila

Banana, Mangabeira e do Lajeado, pois devido a dificuldade de muitos moradores

com financiamento e melhoria de suas residências e construções, que seja

regularizado estes loteamentos para facilitar que estes moradores utilizem o

fundo de garantia, perante a Caixa Econômica, ou até comprar outro lote

financiado. Isto irá melhorar a qualidade de vida destes moradores.

Sala das Sessões da Câmara Municipal em04 de Janeiro de 2005.

APR°VAD0 POR UNANIMIDADE
—  — ' — '' ■ ( ' .